
1D OPEN POLES Base Time + Penalty Time Points
1 Morgan Brown‐ Star (r 15‐19) 19.696 19.696
2 *Erin Bernhard ‐ Jodie (r‐15‐19) 20.211 20.211 7
3 Morgan Brown‐ Sugar (r 15‐19) 20.590 20.590

2D OPEN POLES Base Time + Penalty Time Points
1 *Rainey Skelton‐ Goose (r 9‐11) pts 20.792 20.792 7
2 *Allison Pfeiffer ‐ Attractive Rebel (r 15‐19) 21.122 21.122 6
3 *Kristin Conway‐ Ice (r 15‐19) 21.169 21.169 5
4 *Darla Barker‐ Witchy (r‐ 20+) 21.295 21.295 4
5 *Amy Leonard ‐ Mighty Wild Card (r 20+) 21.600 21.600 3

3D OPEN POLES Base Time + Penalty Time Points
1 *Toni Felps ‐ Paris (r‐20+) 21.750 21.750 7
2 *Kaylee Kramer ‐ Pistal (r 12‐14) 21.964 21.964 6
3 *Samantha Ellis‐ CF Peppy Sundee (r 9‐11pts 22.097 22.097 5
4 *Addie Ellis‐ Nick (r 9‐11) 22.245 22.245 4
5 *Kaeleigh Szafranski‐ Bob (r 15‐19) 22.261 22.261 3

4D OPEN POLES Base Time + Penalty Time Points
1 Lanie Pollock‐ Sassy (r 9‐11)pts 22.764 22.764
2 *Samantha Ellis‐ Pepper (r 9‐11)  22.791 22.791 7
3 *Shannon Cline‐ Birdie (r 20+, nov) 22.858 22.858 6
4 *Jordan Reed ‐ Lady (r 12‐14) 23.542 23.542 5
5 *Kathy Durst‐ JJ (r 20+) 24.075 24.075 4
6 *Kendall Morton‐ Sammy (r 9‐11) 24.264 24.264 3
7 Riley Welch‐ Summer 24.266 24.266
8 *Kyler Key‐ Lacey 24.616 24.616 2
9 *Shanna Marquart ‐ Faith 25.606 25.606 1
10 *Allora Leonard ‐ Samson (r 9‐11) 21.034 5 26.034 1
11 *Morgan McBryde‐ Twister (r nov) 26.147 26.147 1
12 *Kathy Durst‐ Hooker 26.403 26.403 1
13 *Maddie Ferris‐ Tony (r 12‐14) pts 21.508 5 26.508 1
14 *Mattie Elder‐ Prissy (r 12‐14) 21.534 5 26.534 1
15 *Kenzie Kramer ‐ Bay (r15‐19) 21.605 5 26.605 1
16 *Liza Elder‐ Hot Rod (r 9‐11) 21.679 5 26.679 1
17 *Sylvia Nelson‐ Hank (r 15‐19) 21.728 5 26.728 1
18 *Cassidy Kusenburger‐ Rusty (r 12‐14) 22.021 5 27.021 1
19 *Kelan Bode ‐ Timber (r 12‐14) 22.256 5 27.256 1
20 *Isabella Jirka‐ Wrangler (r 12‐14) 22.669 5 27.669 1
21 *Meagan Blevins ‐ Lazer (r 15‐19) 22.965 5 27.965 1
22 Kandace Spenrath‐ Maddie 23.303 5 28.303
23 Courtney Bailiff‐ Pat  23.657 5 28.657
24 Lanie Pollock‐ Jetta (r 9‐11)  24.118 5 29.118
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25 *Emmy Ferris‐ Chisum (r‐ 9‐11) 25.289 5 30.289 1
26 *Landry Wren‐ Starbuck (r 9‐11) 21.782 10 31.782 1
27 *Ryleigh Hyles‐ Kentucky (r 15‐19) 22.612 10 32.612 1
28 *Emily Jirka ‐ Luckenbach (r 15‐19) 33.681 33.681 1
29 *TJ Hudson‐ Peanut (r 15‐19) 20.985 15 35.985 1

*Kandace Spenrath ‐ Maddie (Sloan ran)(r 9 NT NT 1
*Savanna Morton‐ Bones (r 12‐14) NT NT
*Shelby Curry ‐ Sugar (r 12‐14) NT NT 1
*Megan Miller‐ Rumor (r 12‐14) NT NT 1
Shelbey Eklund‐ Little So Deckie (r 12‐14, no NT NT
Kristin Conway ‐ Pistol (r nov) NT NT
*Rainey Skelton‐ Famous Joker (r nov) NT NT 1
*Maddie Ferris‐ Stryker (r 12‐14) NT NT 1

Placing 8 & Under Poles Base Time + Penalty Time Points
1 *Kaleigh Elliott 27.139 27.139 7
2 *Caylee Durbin 23.427 5 28.427 6
3 *Shada Cline 28.611 28.611 5
4 *Jaclynn Dankworth 32.920 32.920 4
5 *Kinsey Key 23.251 10 33.251 3
6 *Sage Everett 28.657 5 33.657 2
7 *Gage Behrens 33.865 33.865 1
8 *Channing Spenrath 34.333 34.333 1
9 *Madison Thurman 38.047 38.047 1
10 *Ava Packouz 41.034 41.034 1
11 Hardy Purvis 63.047 63.047
12 *Kalli McCoy NT NT 1
13 *Sydney Curry NT NT 1

Placing 9 to 11 Year Old Poles Base Time + Penalty Time Points
1 *Rainey Skelton‐ Goose 20.792 20.792 7
2 *Samantha Ellis‐ Peppy pts ®  22.097 22.097 6
3 *Addie Ellis ®  22.245 22.245 5
4 *Lanie Pollock‐ Sassy 22.764 22.764 4
5 Samantha Ellis‐ Pepper ®  22.791 22.791
6 *Kendall Morton ®  24.264 24.264 3
7 *Allora Leonard ® 21.034 5 26.034 2
8 *Liza Elder 21.679 5 26.679 1
9 Lanie Pollock‐ Jetta 24.118 5 29.118
10 *Emmy Ferris ® 25.289 5 30.289 1
11 *Landry Wren ®  21.782 10 31.782 1
12 *Sloan Spenrath ®  NT NT 1
13 *Fawn Schott NT NT 1
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Placing 12 to 14 Year Old Poles Base Time + Penalty Time Points
1 *Kaylee Kramer ® 21.964 21.964 7
2 *Jordan Reed ® 23.542 23.542 6
3 *Kayla Feller 26.395 26.395 5
4 *Maddie Ferris‐ Tony ® 21.508 5 26.508 4
5 *Mattie Elder 21.534 5 26.534 3
6 *Cassidy Kusenburger‐ Rusty (r 12‐14) 22.021 5 27.021 2
7 *Kelan Bode 22.256 5 27.256 1
8 *Isabella Jirka 22.669 5 27.669 1
9 Maddie Ferris‐ Stryker ® NT NT
10 *Savanna Morton ®  NT NT 1
11 *Shelby Curry ® NT NT 1
12 *Shelbey Eklund NT NT 1
13 *Megan Miller ® NT NT 1
14 *Miranda Schott NT NT 1

Placing 15 to 19 Year Old Poles Base Time + Penalty Time Points
1 Morgan Brown‐ Star 19.696 19.696
2 *Erin Bernhard 20.211 20.211 7
3 Morgan Brown‐ Sugar 20.590 20.590
4 *Allison Pfeiffer ® 21.122 21.122 6
5 *Kristin Conway ‐ Ice ®  21.169 21.169 5
6 *Kaeleigh Szafranski‐ Bob ®  22.261 22.261 4
7 *Kenzie Kramer ® 21.605 5 26.605 3
8 *Sylvia Nelson‐ Hank ®  21.728 5 26.728 2
9 *Meagan Blevins ® 22.965 5 27.965 1
10 *Ryleigh Hyles‐ Kentucky 22.612 10 32.612 1
11 *Emily Jirka ®  33.681 33.681 1
12 *TJ Hudson‐ Peanut 20.985 15 35.985 1
13 Mikaela Loman NT NT

Placing 20 & Over Poles Base Time + Penalty Time Points
1 *Darla Barker‐ Witchy ® 21.295 21.295 7
2 *Amy Leonard‐ Mighty ® 21.600 21.600 6
3 *Toni Felps ‐ Paris (r‐20+) 21.750 21.750 5
4 *Shannon Cline 22.858 22.858 4
5 *Kathy Durst‐JJ ®  24.075 24.075 3

Placing Novice Poles $300 Base Time + Penalty Time Points
1 *Shannon Cline‐ Birdie 22.858 22.858 7
2 *Falan Durbin‐ Maria's Fancy Boy 24.471 24.471 6
3 *Angela Kwetsch‐ Mr. Hank 24.767 24.767 5
4 *Savanna Everett‐ Snap 25.027 25.027 4
5 *Morgan McBryde‐ Twister 26.147 26.147 3
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6 *Vanessa Flick‐Cinch 27.853 27.853 2
7 *Serena Walston‐ Cutter 32.648 5 37.648 1
8 *Kaylee Kramer‐ Ollie NT NT 1
9 *Rainey Skelton‐ Famous Joker NT NT 1
10 *Kristin Conway‐ Pistol NT NT 1
11 *Shelbey Eklund‐ Little So Deckie NT NT 1

Placing 8 & Under Barrels Base Time + Penalty Time Points
1 *Caylee Durbin 16.236 16.236 7
2 *Kinsey Key ®  16.333 16.333 6
3 *Gage Behrens 18.012 18.012 5
4 Kiley Dean‐ Red Duck 18.575 18.575
5 *Kalli McCoy  18.690 18.690 4
6 Kiley Dean‐ Blaze 19.944 19.944
7 *Ava Packouz 21.526 21.526 3
8 *Kinley Klaehn 18.363 5 23.363 2
9 *Channing Spenrath 23.399 23.399 1
10 *Sage Everett 20.696 5 25.696 1
11 *Jaclynn Dankworth 20.880 5 25.880 1
12 *Madison Thurman 26.227 26.227 1
13  Klacey Dean 28.798 28.798
14 *Amberly Klaehn 28.893 28.893 1
15 *Ximena Gutierrez 32.785 32.785 1
16 *Madison Speer 35.109 35.109 1
17 Hardy Purvis 38.996 38.996
18 *Sydney Curry 56.573 56.573 1
19 *Brydee Elliott‐A 71.205 71.205 1
20 *Madison Hernandez‐A 84.021 84.021 1
21 *Shada Cline NT NT 1
22 *Kaleigh Elliott NT NT 1
23 *Remi Sewalt NT NT 1
24 *Jaxon Dankworth NT NT 1
25 *McKenzie Speer NT NT 1

Placing 9 to 11 Year Old Barrels Base Time + Penalty Time Points
1 *Liza Elder 15.017 15.017 7
2 *Rainey Skelton ‐ Goose 15.114 15.114 6
3 *Riley Welch‐ Sunday Cash ® pts 15.270 15.270 5
4 Riley Welch‐ Circle Y ® 15.535 15.535
5 *Allora Leonard‐ Samson ® 15.670 15.670 4
6 *Addie Ellis‐ Nick ®  15.956 15.956 3
7 Millie Marquart‐ Magic ® pts 16.117 16.117
8 Rainey Skelton‐ Lilly 16.203 16.203
9 *Samantha Ellis‐ Pepper ®  16.270 16.270 2
10 *Stella Brown‐ Bubba 16.491 16.491 1
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11 *Sloan Spenrath‐ Kallie ®  17.152 17.152 1
12 *Lanie Pollock‐ Sassy 17.372 17.372 1
13 Lanie Pollock‐ Jetta 17.782 17.782
14 *Kendall Morton ®  18.682 18.682 1
15 *Millie Marquart‐ Roxie ®  15.739 5 20.739 1
16 *Landry Wren‐ Starbuck  ®  15.770 5 20.770 1
17 *Alexis Adamietz‐ Riley ® 16.027 5 21.027 1
18 *Fawn Schott 36.029 36.029 1
19 *Emmy Ferris‐ Chisum ®  NT NT 1

Placing 12 to 14 Year Old Barrels Base Time + Penalty Time Points
1 *Maddie Ferris‐ Stryker PTS ®  15.498 15.498 7
2 *Shelby Curry‐ Sugar ®  15.499 15.499 6
3 *Miranda Schott 15.765 15.765 5
4 *Megan Miller ® ‐ Blaze points 15.804 15.804 4
5 *Kaylee Kramer ®  15.934 15.934 3
6 *Kaysen Turk ®  15.973 15.973 2
7 *Mattie Elder ® 15.991 15.991 1
8 *Lauren Mach 16.119 16.119 1
9 *Kelan Bode ®  16.185 16.185 1
10 *Kyler Key‐ Lacey 16.287 16.287 1
11 *Jordan Reed‐Fergie ®  16.638 16.638 1
12 *Cassidy Kusenburger‐ Roxie ®  17.364 17.364 1
13 *Savanna Morton ®  17.512 17.512 1
14 *Kayla Feller 17.524 17.524 1
15 *Isabella Jirka 16.123 5 21.123 1
16 *Kellie Roach‐ Grady ®  17.022 5 22.022 1
17 Savanna Everett 17.372 5 22.372
18 *Shelbey Eklund 29.228 29.228 1

Placing 15 to 19 Year Old Barrels Base Time + Penalty Time Points
1 *Erin Bernhard ®  15.214 15.214 7
2 *Callie Morgan‐ Crown Royal ®  15.265 15.265 6
3 Morgan Brown‐ Sugar 15.314 15.314
4 *Sylvia Nelson‐ Hank ®  15.663 15.663 5
5 *Kaeleigh Szafranski ® 15.930 15.930 4
6 *Courtney Baliff‐ Pat ®  16.041 16.041 3
7 *Allison Pfeiffer ‐ Katy ®  17.727 17.727 2
8 *Amanda Davis ®  18.523 18.523 1
9 Morgan Brown‐ Blonde 19.848 19.848
10 *Ryleigh Hyles‐ Kentucky ®  15.625 5 20.625 1
11 *TJ Hudson‐ Peanut 16.442 5 21.442 1
12 *Ashley Alcala 17.443 5 22.443 1
13 *Mikaela Loman ® 18.657 5 23.657 1
14 *Kristen Conway ®  15.909 10 25.909 1

HHBRA Page 5 March 29, 2015



15 *Katie Whitaker 23.970 5 28.970 1
16 *Cheyanne Hyatt ®  NT NT 1
17 Allison Pfeiffer‐ Lucky  NT NT
18 Allison Pfeiffer‐ Rebel ®  NT NT
19 *Savannah Rangel NT NT 1
20 *Emily Jirka ® NT NT 1

Placing 20‐49 Barrels Base Time + Penalty Time Points
1 *Katie Turcotte‐ Lady ®  15.188 15.188 7
2 *Crystal Wetz‐ Mickey ®  15.265 15.265 6
3 *Amy Leonard‐®  15.365 15.365 5
4 *Toni Felps ®  15.699 15.699 4
5 *Chris Marquart‐ GiGi ®  15.784 15.784 3
6 *Karen Behrens‐ Sweet Peppy ®  15.953 15.953 2
7 Jill Foster 16.309 16.309
8 *Jill Foster‐ Freckles 16.390 16.390 1
9 *Nikki Jackson ®  16.946 16.946 1
10 Megan ONeill 17.689 17.689
11 *Wanda King 16.238 5 21.238 1
12 *Kathryn Hawkins‐ Hawks Diamond ®  16.611 5 21.611 1
13 Lauren Vaughen 16.011 10 26.011

Placing 50 & Over Barrels Base Time + Penalty Time Points
1 Jackie Bob Cox‐ Apache ®  15.522 15.522
2 *Darla Barker ‐ Witchy ® 15.554 15.554 7
3 Missy Ainsley 15.664 15.664
4 Debbie Oneill‐ Colonial 15.687 15.687
5 Jackie Bob Cox 15.880 15.880
6 *Shirley Almond‐ Dillon Streaker ® 15.987 15.987 6
7 Rebecca Rowell‐ PC Fire 16.037 16.037
8 Delinda Whitaker 16.856 16.856
9 *Diane Wetz‐ Ollie 17.298 17.298 5
10 *Rhonda Skelton  17.598 17.598 4
11 *JoAnn Satsky‐ Pays Gay Bar ®  17.666 17.666 3
12 *Debbie O'Neill‐ Shooter ®  18.209 18.209 2
13 *Rebecca Rowell ® Deana 15.744 5 20.744 1
14 Naomi Smith 15.851 5 20.851
15 *Kathy Durst‐ Hooker ®  18.694 5 23.694 1
16 *Lauren  McBryde NT NT 1

Placing $500 Adult Base Time + Penalty Time Points
1 *David Morton 18.326 18.326 7
2 *Sarah Klaehn 18.504 18.504 6
3 *Vanessa Flick 19.247 19.247 5
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4 *Crystal Fritz 19.918 19.918 4

Placing Novice Barrels $1000 Base Time + Penalty Time Points
1D
1 *Kristi McCoy‐ Blazes Shining Cactus ® 15.648 15.648 7
2 *Kristin Conway‐ Pistol 15.968 15.968 6
3 *Shirley Almond‐ Dillon Streaker 15.987 15.987 5
4 *Karen Behrens‐ Faith ®  16.117 16.117 4
5 *Katie Whitaker‐ Blastoff Wildcard 16.147 16.147 3
6 *Jill Foster‐ Moon Blue Scoot ®  16.309 16.309 2
7 *Jill Foster‐ Moon Berry Freckles ®  16.390 16.390 1
8 *Jeannie Walker‐ Dusty ®  16.412 16.412 1

2D Novice Barrels $1000 Base Time + Penalty Time Points
1 *Rachel Wren‐ Si ®  16.666 16.666 7
2 *Shannon Cline‐ Birdie 16.994 16.994 6
3 *Amy Leonard‐ Pistol 17.074 17.074 5
4 *Myrna Hagland‐ Ms. Maude 17.170 17.170 4
5 *Jeannie Walker‐ Elroy ®  17.384 17.384 3
6 *Rhonda Skelton/Karen Grandell‐ Springste 17.598 17.598 2
7 *JoAnn Satsky‐ Pays Gay Bar 17.666 17.666 1
8 *Amanda Davis‐ Lady Faye ®  18.523 18.523 1
9 *Serena Walston/Katheryn‐ Gracie 23.344 23.344 1
10 *Shelbey Eklund‐ Little So Deckie 29.228 29.228 1

*Rainey Skelton‐ Famous Joker  NT NT 1
*Allison Pfeiffer‐ Lucky ®  NT NT 1
*Krista Bennett‐ Dusty NT NT 1

Placing Futurity/Derby Base Time + Penalty Time Points
1 *Callie Morgan‐ Crownroyal ®  15.265 15.265 7
2 *Allora Leonard‐ Samson ®  15.670 15.670 6
3 *Chris Marquart‐ GiGi ®  15.784 15.784 5
4 *Rachel Wren‐ Si ®  16.666 16.666 4
5 *Shannon Cline‐ Birdie 16.994 16.994 3
6 *Amy Leonard‐ Pistol ®  17.074 17.074 2
7 *Courtney Bailiff‐ Echo ®  17.177 17.177 1
8 *Kathryn Hawkins‐ Hawks Diamond ®  16.611 5 21.611 1

*Allison Pfeiffer‐ Lucky ®  NT NT 1

Placing OPEN BARRELS (132 entries)
1D OPEN BARRELS Base Time + Penalty Time Points
1D
1 Liza Elder‐ Money (r 9‐11) 15.017 15.017
2 *Rainey Skelton‐ Goose (r 9‐11) pts 15.114 15.114 7
3 *Katie Turcotte‐ Lady/Annie (r 20‐49) 15.188 15.188 6
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4 *Megan Miller‐ Rumor  15.192 15.192 5
5 *Erin Bernhard ‐ Jodie (r 15‐19) 15.214 15.214 4
6 *Callie Morgan‐ Crownroyal (r 15‐19, fut) 15.265 15.265 3
7 *Crystal Wetz‐ Mikey (r 20‐49) 15.265 15.265 2
8 *Riley Welch‐ Sunday Cash (r 9‐11) pts 15.270 15.270 1
9 Morgan Brown‐ Sugar (r 15‐19) 15.314 15.314
10 *Allora/Amy Leonard‐ Mighty Wild Card ( r  15.365 15.365 1
11 *Maddie Ferris ‐ Stryker (r12‐14) pts 15.498 15.498 1
12 *Shelby Curry ‐ Sugar (r 12‐14) 15.499 15.499 1

2D OPEN BARRELS Base Time + Penalty Time Points
1 Jackie Bob Cox‐ Apache (r 50+) 15.522 15.522
2 *Riley Welch ‐ Circle Y Doc Pepper (r 9‐11)  15.535 15.535 7
3 *Kayley Eckert‐ Remmie  15.548 15.548 6
4 *Darla Barker ‐Witchy (r 50+) 15.554 15.554 5
5 *Kristi McCoy‐ Blazes Shining Cactus (r nov) 15.648 15.648 4
6 *Jan Henderson ‐Dashing for Honor/Cricket 15.661 15.661 3
7 *Sylvia Nelson‐ Hank (r 15‐19) 15.663 15.663 2
8 Missy Ainsley‐ Blaze (r 50+) 15.664 15.664
9 *Allora Leonard ‐ Samson (R 9‐11, fut)  15.670 15.670 1
10 Debbie ONeill‐ Colonial (r 50+) 15.687 15.687
11 *Toni Felps ‐ Paris (r 20‐49) 15.699 15.699 1
12 *Miranda Schott ‐ Cali (r 12‐14) pts 15.765 15.765 1
13 *Chris Marquart ‐ GiGi (r 20‐49, fut) 15.784 15.784 1
14 Mattie Elder‐ Hot Rod 15.797 15.797
15 *Megan Miller ‐ Blaze (r 12‐14) 15.804 15.804 1
16 Naomi Smith‐ Red Lite (r 50+) 15.851 15.851
17 *Kaeleigh Szafranski‐ Bob (r 15‐19) 15.930 15.930 1
18 *Kaylee Kramer‐ Outlaw (r 12‐14) 15.934 15.934 1
19 *Karen Behrens ‐ Sweet Peppy Leila (r 20‐49 15.953 15.953 1
20 *Addie Ellis‐ Nick (r 9‐11) 15.956 15.956 1
21 Kristin Conway‐ Pistol (r nov) 15.968 15.968
22 *Kaysen Turk ‐ "Chance"Boy Kid West (r12‐1 15.973 15.973 1
23 *Shirley Almond ‐Dillon Streaker (r 50+, nov 15.987 15.987 1
24 *Mattie Elder‐ Prissy (r 12‐14) 15.991 15.991 1

3D OPEN BARRELS Base Time + Penalty Time Points
1 *Rebecca Rowell‐ PC Fire N Spice (r 50+) 16.037 16.037 7
2 Courtney Bailiff‐ Pat (r 15‐19) 16.041 16.041
3 *Patti Brown ‐ Harley  16.050 16.050 6
4 *Karen Behrens ‐ Accomplished Faith (r nov 16.117 16.117 5
5 *Millie Marquart‐ Magic (r 9‐11) pts 16.117 16.117 4
6 *Lauren Mach‐ Love Ya Angel (r 12‐14)  16.119 16.119 3
7 *Katie Whitaker‐ Blastoff Wildcard (r nov) 16.147 16.147 2
8 *Kelan Bode‐ Timber (r 12‐14) 16.185 16.185 1
9 *Rainey Skelton‐Lilly (r 9‐11) 16.203 16.203 1
10 *Meagan Blevins ‐ Laser  16.241 16.241 1
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11 *Samantha Ellis‐ Pepper Four Six (r 9‐11)  16.270 16.270 1
12 *Kyler Key‐ Lacey (12‐14) 16.287 16.287 1
13 *Jill Foster‐ Moon Blue Scoot (r 20‐49,nov) 16.309 16.309 1
14 *Kinsey Key ‐ Mac (r 8&U) 16.333 16.333 1
15 *Jill Foster‐ Moon Berry Freckles (r 20‐49,no 16.390 16.390 1
16 Cheryl Walsch ‐ KB 16.404 16.404
17 *Jeannie Walker ‐ Dusty (r novice) 16.412 16.412 1
18 *Falan Durbin‐ Doc 16.435 16.435 1
19 *Stella Brown‐ Bubba (r 9‐11) 16.491 16.491 1

4D OPEN BARRELS Base Time + Penalty Time Points
1 Stephanie Saenz‐ Belle 16.591 16.591
2 *Jordan Reed ‐ Fergie (r 12‐14) 16.638 16.638 7
3 *Rachel Wren ‐ Si (r nov, fut) 16.666 16.666 6
4 *Madison Brown‐ Jynx  16.709 16.709 5
5 Delinda Whitaker‐ Milton (r 50+) 16.856 16.856
6 *Nikki Jackson‐ Wichita Indian Earth (r 20‐49 16.946 16.946 4
7 *Shannon Cline‐ Birdie (r nov, fut) 16.994 16.994 3

5D OPEN BARRELS Base Time + Penalty Time Points
1 *Amy Leonard‐ Pistol (r fut, nov) 17.074 17.074 7
2 *Kandace Spenrath/Cheyanne‐Maddie (Sloa 17.152 17.152 6
3 *Shanna Marquart ‐ Faith  17.155 17.155 5
4 Leah Rose‐ Andalay John 17.170 17.170
5 Courtney Bailiff‐ Echo (r fut) 17.177 17.177
6 Heather Grothues‐ Knight of Firewater 17.196 17.196
7 *Diane Wetz‐ Ollie (r 50+) 17.298 17.298 4
8 *Jan Henderson‐ Praise to the King 17.345 17.345 3
9 *Cassidy Kusenberger‐ Roxie (r 12‐14) 17.364 17.364 2
10 Lanie Pollock‐ Sassy (r 9‐11) pts 17.372 17.372
11 *Jeannie Walker ‐ Elroy (r nov)  17.384 17.384 1
12 *Savanna Morton‐ Bones (r 12‐14) 17.512 17.512 1
13 *Katie Turcotte‐ Junior/Eyesore 17.597 17.597 1
14 *Rhonda Skelton/Karen Grandell‐ Springste 17.598 17.598 1
15 *Kathy Durst ‐ JJ  17.648 17.648 1
16 *Morgan McBryde ‐ Twister 17.660 17.660 1
17 *JoAnn Satsky‐ Pays Gay Bar (r 50+,nov) 17.666 17.666 1
18 *Megan O'Neill‐ Romeo (r 20‐49) 17.689 17.689 1
19 *Allison Pfeiffer ‐ Katy (r 15‐19) pts 17.727 17.727 1
20 Lanie Pollock‐ Jetta (r 9‐11) 17.782 17.782
21 Leslie Lopez‐ Sorrely 17.926 17.926
22 *Debbie O'Neill‐ Shooter (r 50&o) 18.209 18.209 1
23 *Amanda Davis ‐ Lady Faye (r 15‐19, novice) 18.523 18.523 1
24 *Kendall Morton‐ Sammy (r9‐11) 18.682 18.682 1
25 Morgan Brown‐ Blondie (R 15‐19) 19.848 19.848
26 Dannie Everett‐ Baby Girl 20.085 20.085
27 Shawna O'Neill‐ Freckles 22.276 22.276
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28 Leslie Lopez‐ Bluebonnet 26.224 26.224
29 Shelbey Eklund‐ Little So Deckie (r 12‐14, no 29.228 29.228
30 Stacy Walsh‐ Speck 36.029 36.029

Vonda Pelton‐ Oakie 15.244 5 NT
*Clay Sewalt‐ Kerney 15.266 5 NT 1
*Crystal Wetz ‐ JD  15.347 5 NT 1
*Shelby Curry ‐ CJ  15.364 5 NT 1
*Ryleigh Hyles‐ Kentucky (r 15‐19) 15.625 5 NT 1
*Millie Marquart‐ Roxie (r 9‐11) pts 15.739 5 NT 1
*Rebecca Rowell‐ Deana Kardashian (r 50+) 15.744 5 NT 1
*Landry Wren‐ Starbuck (r 9‐11) 15.770 5 NT 1
*Kristen Conway‐ Ice (r 15‐19) 15.909 10 NT 1
Lauren Vaughen‐ Guys Cash N Perks (r 20‐49 16.011 10 NT
*Alexis Adamietz‐ Riley (r 9‐11) 16.027 5 NT 1
*Lauren McBryde ‐ Ed (r 50+) (Morgan ran) 16.094 5 NT 1
*Isabella Jirka‐ Wrangler (12‐14) 16.123 5 NT 1
*Wanda King‐ Jody (r 20‐49) 16.238 5 NT 1
Shawna O'Neill‐ Pearl 16.246 5 NT
*Amy Leonard ‐ Nosey  16.333 5 NT 1
*Angela Kwetsch‐ Mr. Hank 16.341 5 NT 1
*TJ Hudson‐ Peanut (15‐19) pts 16.442 5 NT 1
*Kathryn Hawkins‐ Hawks Diamond (r fut, 2 16.611 5 NT 1
Jan Henderson‐ Ima Springing Lynx 16.633 5 NT
*Kellie Roach‐ Grady (r 12‐14) 17.022 5 NT 1
*Alexis James‐ Booya 17.088 5 NT 1
*Savanna Everett ‐ Snap (r 12‐14) 17.372 5 NT 1
*Ashley Alcala‐ Storm (r 15‐19) 17.443 5 NT 1
Mikaela Loman‐ Jetta (r 15‐19) 18.657 5 NT
*Kathy Durst ‐Hooker (r 50+) 18.694 5 NT 1
Bobbie Everett‐ Baby Girl 18.987 5 NT
*Katie Whitaker‐ Jerrys Smoker/Rufus (r 15‐ 23.970 5 NT 1
*Allison Pfeiffer‐ Attractive Rebel (r 15‐19) NT NT 1
*Allison Pfeiffer‐ Lucky (r nov, fut, 15‐19) NT NT 1
*Cheyanne Hyatt/Toni Felps ‐ Sugar (r 15‐19 NT NT 1
*Emily Jirken ‐ Luckenbach (r 15‐19) NT NT 1
*Emmy Ferris ‐ Chisum (9‐11) NT NT 1
*Kathy Durst‐ Snoop NT NT 1
*Krista Bennett‐ Dusty (r nov) NT NT 1
*Sloan Spenrath ‐ Kallie  NT NT 1
Miranda Schott‐ Martini NT NT
Rainey Skelton ‐ Famous Joker (r nov) NT NT
Savannah Rangel‐ Haus (r 15‐19) NT NT
Stacy Walsh‐ Floyd NT NT
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